[image: фото герб умен]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2024                                                                                                                        № 000
ст.Дядьковская

О внесении изменений в постановление администрации
Дядьковского сельского поселения Кореновского района                                            от 04 июля 2024 № 60 «Об утверждении реестра муниципальных услуг администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района»

	В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация Дядьковского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
          1. Внести в приложение «Реестр муниципальных услуг администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района» к постановлению администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 04 июля 2024 № 60 «Об утверждении реестра муниципальных услуг администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района» следующие изменения:
	1.1. Пункт 16 раздела 1 подраздела 1.1 Приложения  изложить в следующей редакции:
«Выдача порубочного билета, разрешения на пересадку зеленых насаждений».
2. Общему отделу администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района (Захарченко) официально обнародовать настоящее постановление и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Дядьковского сельского поселения Кореновского района в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Дядьковского сельского поселения
Кореновского района                                                                             О.А. Ткачева

image1.jpeg